
     

Page 1 sur 1 
 

N
IV

   K
L X

XX
X 

N
IV

 K
L1

0
06

 

 

 

LA CHAPELLE DES POTS - SAINT-CESAIRE 
Du 13 septembre au 22 octobre 2021 

             

  3001  
 

Nous vous informons qu’en raison des travaux sur la commune de SAINT-BRIS-DES-BOIS 

(phase3) les horaires de la ligne 3001 sont réajustés. 

- Départ LA CHAPELLE DES POTS « Salle des Fêtes » à 6h55. 

- SAINT-CESAIRE « Les Chaumes  » à 7h02 

- SAINT-CESAIRE «Eglise » à 7h04. 

Merci de prendre connaissance de la fiche horaires modifiée : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nous vous remercions de votre compréhension 

 

3001 Saint Césaire - Burie

Du 13 septembre au 22 octobre 2021 LMMeJV

LA-CHAPELLE-DES-POTS Salle des Fêtes 6:55

SAINT-CESAIRE Les Chaumes 7:02

SAINT-CESAIRE Eglise 7:04

SAINT-CESAIRE Chez Lorrain 7:14

SAINT-CESAIRE Chez Marmain 7:16

SAINT-BRIS-DES-BOIS Commerce 7:18

SAINT-BRIS-DES-BOIS Chez Corsin 7:22

VILLARS-LES-BOIS Salle des Fêtes 7:28

VILLARS-LES-BOIS Chautabry 7:31

VILLARS-LES-BOIS Pouvet 7:38

BURIE Ecole (1) 7:43

BURIE Collège Beauregard 7:45


